ESITADO DA FANRAIDA

CAÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

TSA ENAA ESA : eeA RTA RSA SRA
TAA

PROJETO DE LEI Nº 016/2025
RECEBIDO

J,&.LJAQÍ__,ZQ,%C

DÁ O NOME DE OSCAR P
EDRO DE

ALMEIDA O CONJUNTO DAS
 20 CASAS

QUE SERÃO CONSTRUÍDAS N
A CIDADE

DE CAJAZEIRINHAS-PB E DÁ
 OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

ART. 01— Dá o nome de Oscar P
edro de Almeida o conjunto das

 20 casas

que serão construídas na cidade de
Cajazeirinhas e dá outras providênc

ias.

ART. 02 -Esta lei entrará em vig
or na data de sua publicação.

ART. 03 - Revogam-se as disposições em c
ontrário.

Sala das Sessões da Câmara Munic
ipal de Cajazeirinhas - PB, 12 de

 agosto

de 2025.

Otoniel B;'ito

Vereador

awprovado por unanimidade de votos

im 22 Votação Sessão do dia P1 Apr;;adº por unanimidade de votos
e

'º_A_&%-de TA
.I:Éªº Sessão do mª $

resi ent(e/d

1º secretario (| —— ,35'8(”'9 (r

— ee | * secretario (Y%

—
s cpr!ºW)

AENA — —
ESPA TRIEOS tv

| o
CNPJ 01.615.254/0001-87

Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZE
IRINHAS - PB